
おおばやし じゃないよ ダイリンだよ！

R7.12月号

FIT GATE（シャッターゲート+通用門）

約W10,450×H2,925×D1,530ｍｍ（シャッター有効開口W5,400×H2,300ｍｍ）

設置時間 約6.5時間 軒天:木調サイディング貼り

シャッターゲートと通用門を一体化させたFIT GATEを製造納品いたしました。

大型躯体のため、シャッターゲートと通用門の2分割で納品し、現場で連結作業を行いました。

せり出した梁は門扉と色味を合わせた木調サイディングが貼られ、アイボリー色の塗装で仕上げられたゲー

トは温かみのあるナチュラルな印象となりました。

2025年が終わりへと近づき、新たな年が始まろうとしています。

2025年の十二支は「乙巳」であり、昨年の努力が導火線となり、大きな花火を打ち上げるような変化

を迎える年と表現されますが、大阪万博の開催や高市政権の発足など勢いを存分に感じられた1年だっ

たように思います。来年も引き続き、良い勢いが⾧く続くことを祈りたいですね。



弊社は下記日程で冬期休業をさせていただきます。
【冬期休業】2025年12月27日（土）
～2026年1月4日（日）まで

※2026年1月5日（月）より通常営業
休業前最終出荷：2025年12月26日（金）
出荷再開：2026年1月6日（火）
冬季は物流や雪の影響で
通常通り出荷が行えない場合もございますので、
早めのご発注をお願い申し上げます。

本年もたくさんのお客様に弊社製品をお届けできたことを大変うれしく思います。

2026年も何卒よろしくお願い申し上げます。

本年も数寄屋門やFIT GATE、FITパワーなど沢山のご依頼をいただき誠にありがとうございました。

弊社としては2025年は各地で発生した地震をはじめとする自然災害による影響もあり、

大変有難いことに各製品に対して予想を上回るほどのお問合せやご依頼をいただき、社員一丸となり

精一杯取り組んだ1年となりました。

一方で、製造能力を超過したご依頼をいただき、納期が遅れ、皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしました。

2026年は製造時の安全性と品質維持に加え、供給の安定を確立するため本社工場の改築を計画しており、

納期をお待たせすることのないよう製造環境を整える予定です。

また、数寄屋門も特注品を中心に多くご依頼をいただき、連日工場内で小気味いい木の音が響き、

門を据えた際のお施主様がお喜びになられたお顔をたくさん拝見することができ、大変うれしく思います。

2026年は名古屋大学と共同開発している新基礎工法をEXGでお披露目できるよう現在準備を

整えております。また、安全性の高い耐震エクステリア製品を皆様のもとにお届けできるよう

誠心誠意取り組んでまいりますので、皆さまの一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

良いお年をお迎えくださいませ。


